
Matilda Persson från Nya Snickerifabriken och Elin Olofsson från Gåvoboden är redo att samla in
julklappar till utsatta barnfamiljer. Foto: Gåvoboden
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Lördag 15 november drar Gåvobodens årliga julklappsinsamling igång – en
tradition som varje år sprider julglädje hos utsatta barnfamiljer i Lindesbergs
kommun. På Nya Snickerifabriken står nu den stora julklappssäcken redo att
ta emot gåvor från allmänheten. Initiativtagaren Elin Olofsson hoppas åter på
ett varmt gensvar från alla som vill bidra till att göra julen lite ljusare för de
barn som behöver det mest. – Jag hoppas att vi ska kunna hjälpa till att
minska den stress som många känner inför julen. Det är en sådan hets kring
att ha det nyaste och senaste, och många har kanske inte den möjligheten,
säger Elin Olofsson från Gåvoboden.



Det har nu gått fem år sedan Elin Olofsson för första gången tog initiativ till att samla in
julklappar till barn som riskerar en jul utan paket under granen. Responsen blev stor
och redan första året kunde hon samla in 150 julklappar, som sedan fördelades till
behövande familjer. Sedan dess har projektet vuxit, och i fjol kunde hela 200 julklappar
delas ut – samtliga önskningar kunde dessutom uppfyllas.

– Jag tycker att det är helt fantastiskt att vi har lyckats öka antalet julklappar stadigt
varje år, och det är jättekul att se att vi kan tillmötesgå de önskningar som kommer in.
Vi vill även uppmärksamma att det inte behöver vara nya saker, utan att folk gärna får
tänka på återbruk. Man kan ge sina älskade leksaker en ny chans att bli älskade på ett
nytt ställe, förklarar Elin.

Julklappssäcken står på plats i
Nya Snickerifabriken. Foto:
Gåvoboden

För tredje året i rad får Gåvoboden hjälp av Nya Snickerifabriken med insamlingen. Här
står nu den stora julklappssäcken redo att ta emot gåvor från allmänheten fram till och
med den 15 december.

– Vi tycker att det är ett väldigt bra initiativ och vi är bara glada att få vara med och
hjälpa till. Tidigare år har en del av våra kunder köpt saker här som de sedan skänkt
direkt i julklappssäcken. Vi brukar också tipsa om att man kan lämna in saker som man
kanske inte får sålt här till Gåvoboden säger Matilda Persson från Nya Snickerifabriken.
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– Vi arbetar med återbruk, fast på lite olika sätt, och har nytta av varandra. Det här är
ett samarbete som jag verkligen värderar högt – det har fungerat superbra, säger Elin.

I julklappssäcken kan man exempelvis lämna leksaker, sportutrustning, pyssel eller
smycken. Sakerna behöver inte vara inslagna, men allt måste vara helt och rent.

– Sedan går vi igenom allting och gör vårt bästa för att matcha det mot de önskelistor
som vi har fått in. Man kan antingen skriva till oss på Messenger eller mejl, eller så kan
man komma in till Gåvoboden den 30 november när vi har vår premiäröppning i den
nya lokalen – då kan man skriva till tomten. Det kanske inte går att fixa ett PS5 eller en
ponny, men önskar man sig leksaker eller pyssel brukar vi kunna ordna det.
Julklapparna kommer sedan att delas ut hos Gåvoboden den 21 december, så man kan
ta med paketen hem, lägga dem under granen och ha en trevlig jul, säger Elin.

Elin passar även på att hälsa att om det är någon som vill vara med och sponsra med
julklappspapper, tejp eller snören så får man gärna höra av sig till Gåvoboden.

– Det är saker som verkligen går åt, skrattar Elin och lägger till:
– Eller om man vill vara med och hjälpa till med inslagningen så är man varmt
välkommen.

Nya Snickerifabrikens öppettider är tisdag till fredag 10.00–18.00 samt lördagar 10.00
–14.00.
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